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Punkt 96: Præsentation af udkast til Omlægningsplan for Jammerbugt
Kommune

01.00.10-P15-1-25

Beslutningstema

Som Styregruppe for arbejdet med Grøn Trepart præsenteres et færdigt udkast til en omlægningsplan for TMU med
henblik på en godkendelse af, at planen indmeldes til henholdsvis Trepart Kattegat Skagerrak samt Trepart Limfjorden for
videre proces.

Sagsbeskrivelse

Der foreligger nu et udkast til en omlægningsplan for Jammerbugt Kommune. En plan med 25 projektområder hvor tre
områder ligger i Treparten Kattegat Skagerraks opland og 22 projektområder ligger i Treparten Limfjorden.
Projektområderne er for størstedelen lavbundsprojekter, hvor især Store Vildmose udgør en stor del. I den vestlige ende af
kommunen er flere projektområder udpeget for at sikre, at kravet til kvælstoffjernelsen til Løgstør Bredning kan indfries.
Projektområderne udgør tilsammen ca. 5.500 hektar, heraf er ca. 2000 Naturstyrelsens.

I arbejdet med planen er det tilstræbt at tilgodese de mange lodsejertilkendegivelser, der er kommet i forbindelse med
lodsejermøderne. På samme vis er styregruppens principper indarbejdet i planen, blandt andet i antallet af projektområder
som er begrænset til kun at være områder af en vis arealmæssig størrelse for på den måde at fokuser indsatsen på få
steder. Ligeledes er udformningen i enkelte projektområder blevet til, ved at kombinere vandløbsindsatsen i et målsat
vandløb med kravet om udtagning af lavbundsarealer.    

Omlægningsplanen og den videre proces vil blive gennemgået på udvalgsmødet. 

Bilag eftersendes mandag.

Indstilling

Forvaltningen indstiller, at Teknik- og Miljøudvalget godkender, at omlægningsplanen indmeldes til henholdsvis Trepart
Kattegat Skagerrak samt Trepart Limfjorden for videre proces

Beslutning
Det godkendes at de arealer der fremgår af bilag 1, indmeldes i omlægningsplanerne for henholdsvis Trepart
Skagerrak - Kattegat og Trepart Limfjorden til videre proces.
 
Afbud fra: 
Frank Trolle og Johnny Solberg.
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